Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável - IEDS

 (85) 3332-6337 ieds@unilab.edu.br

Unidade Acadêmica dos Palmares, Rodovia CE 060 – Km 51, CEP: 62.785-000 – Acarape – CE – Brasil

Tel.: + 55 (85) 3332.6338

PORTARIA IEDS N.º 003, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE ENGENHARIAS E

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA UNIVERSIDADE DA

INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010, Portaria nº 1075, de 29 de

setembro de 2017, e o Estatuto da UNILAB.

RESOLVE:

Art.1.º Designar os membros do Colegiado do curso de Engenharia de Energias,

abaixo indicados, para integrarem a Comissão Eleitoral responsável pelo processo de eleição

para Coordenador e Vice-coordenador do Colegiado do curso de Engenharia de Energias:

- Ana Kátia de Sousa Braz – SIAPE: 1879342 (TAE)

- David Sabino Dantas da Silva – Matrícula: 2014104566 (Estudante)

                       - Janaina Barbosa Almada – SIAPE: 1103222 (Docente)

                       - Lucas Lucena da Silva – SIAPE: 1012802 (TAE)

                       - Rita Karolinny Chaves de Lima – SIAPE: 1950787 (Docente)

                       - Thales Costa de Sousa – Matrícula: 2013301079 (Estudante)

Art.2 º Esta Portaria conta seus efeitos a partir de sua publicação.

Publique-se.

George Leite Mamede

Diretor do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável – IEDS